
Tel.: 543540334, 605/229630

SMLOUVA O DÍLO č. OB50284/R/2003
uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákona

o provádění výchozích a pravidelných revizí, o pozáručních údržbách

a opravách bezpečnostních a ochranných systémů v objektech

I.Smluvní strany

Objednatel: V r VČeská republika, jejímž jménem jedná Ing. Jakub Sebesta,

ústřední ředitel Státní zemědělské a potravinářské inspekce,
Květná 15, 603 00 Brno

IČ: 75014149
DIČ: 288 -75014149

/ dále jen objednatel/

Zhotovitel: SECURITY TECHNOLOGIES s.r.o. se sídlem Brno,
Hrubého 11, PSČ 612 00

IČ: 44015542
DIČ: 290-44015542
Bankovní spoj.: KB Brno, a.s., pobočka Brno, č.ú.:7231410287/0100

/dále jen zhotovitel/

II.Osoby oprávněné jednat

Projednání v rámci této smlouvy je za objednatele oprávněn:
V'

Ing. Jakub Sebesta, ústřední ředitel

- ve věcech technických

Pro jednání v rámci této smlouvy jsou za zhotovitele oprávněni:

Ing. Ivan Plachý, jednatel
Jiří Liška, jednatel

ve věcech technických

Smlouva o provádění pravidelných revizi a servisu
Počet listů :



Tel.: 543540334. 605/229630

III. Předmět
Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných revizí, pozáručních oprav a údržby
v objektu Státní zemědělské a potravinářské inspekce v Brně na ulici Květná 15, a to:

1. Elektrické zabezpečovací signalizace / EZS /
2. Elektrické požární signalizace / EPS /

IV. Způsob provedení
Zhotovitel se zavazuje uvést systémy EZS a EPS do funkčního stavu nejpozději do 24

hodin po nahlášení závady objednatelem. To neplatí v případě závad většího rozsahu,
způsobené zejména vnějším zásahem, úmyslně, vyšší mocí, nedbáním provozního návodu
nebo nesprávným a neodpovídajícím zacházením. Termín odstranění těchto závad bude
stanoven dohodou. Zařízení bude objednateli předáno k užívání prostřednictvím zápisu v
knize provozu, vedené u objednatele.

K oznámení poruchy

• telefonicky na číslo 545 424 150

• eurotelem na číslo 602 561 026

je oprávněnou osobou objednatele

Revize systému EZS a EPS bude prováděna v souladu s platnou legislativou lx ročně,
nejpozději však do 30.12., po předchozí konzultaci nástupu na revizi s Františkem
Pokorným. Objednatel obdrží revizní zprávu, která bude zaslána poštou nejpozději do 14-ti
dnů od provedení revize.

V.Cena
Odměna za předmět plnění uvedený v čl.lll byla stanovena takto:

a) Revize ( cena stanovena bez nákladů na dopravu )

Objekt EZS EPS
SZPI - Květná 15 9254.- 8236.-

b) Pozáruční údržba a oprava

Hodinová sazba jeden pracovník (účtuje se každá započatá hodina práce)

Hardware:

• pracovní den 8.00 - 16.30 hod.

• pracovní den 16.30 - 8.00 hod.

• sobota + neděle + svátky

375,-Kč

475,-Kč

560,-Kč

Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu
Počet listů :



Tel.: 543540334.605/229630

Software:

• pondělí až neděle 875,- Kč

Doprava................................. 8,- Kč/km
Materiálové náklady................ dle ceníku zhotovitele

Ceny jsou uvedeny bez DPH, daň bude vypočtena dle zákona o DPH při vystavení
daňového dokladu.

Provedení pravidelné revize dle ČSN hradí objednatel. Úhřada bude provedena
nej později do 14 -ti dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

Provedení pozáručních oprav hradí objednatel. Úhrada bude provedena nejpozději do 14-
ti dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

Vl.Sankce
• Zhotovitel odpovídá za řádné provedení sjednaného rozsahu díla a jeho předání
oprávněné osobě objednatele.

• V ostatním platí ustanovení §560-565 Obchodního zákoníku, což platí zejména i
z hlediska včasného uplatnění nároků, oznámení vad díla.

• Při prodlení úhrady za provedení díla uhradí za každý den objednatel zhotoviteli 0,5 %
z neuhrazené částky.

Při prodlení zhotovitele s uvedením zařízení do funkčního stavu dle čl. IV, tento zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý započatý den prodlení.

Vll.Závěrečné ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje mlčenlivostí ohledně všech skutečností, se kterými se seznámil
při naplňování předmětu smlouvy, o nichž je zřejmé, že jejich zneužití pro svoji
potřebu, či sdělení třetí osobě by poškodil zájem objednavatele. Povinnost mlčenlivosti
platí i na všechny zaměstnance zhotovitele, podílejících se na plnění předmětu smlouvy
a to i po ukončení smluvního vztahu.

2. Porušením slibu mlčenlivosti se zhotovitel vystavuje nebezpečí trestně právního
stíhání ve smyslu příslušných ustanovení trestního zákona .
Smlouvaje sjednána na dobu neurčitou. Smluvní strany jsou oprávněny k jednostranné
výpovědi písemným prohlášením s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet
prvním dnem následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Smlouva je sepsána ve trojím vyhotovení, dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.
l ato smlouva může být změněna pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3.

4.

5.

Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu
Počet listů :



Tel.: 543540334. 605/229630

. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy z ní vyplývající
obchodním zákoníkem. Tato smlouva nabývá právní účinnosti dnem podpisu
oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Brně dne: V Brně dne:

f s
r

česká republika, Jejímž Jménem Jedná
Ing. Jakub šebesta

Jiří Liška, jednatel společnosti Ing. Jakub Šebesta. ústřední ředitel

J StettRfTY
j TttWWWGKS

SECURITY TECHIUQL0G1ES
SJUL

KO: 440 155 42
DIČ: 290-440 155 42

Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu
Počet listů :




